Hos tollit, illos deprimit, his novam 
formam dat, illis restituit suam

ex omnibusque rebus amplo 
perpetuum nihil est in orbe.

Hinc est, quod ausi sint aliqui deum 
negare mundum consilio regi

nec ullius ferri rapique 
omnia quomodocumque dicunt.

Sed me vagarum lubricitas nihil 
rerum movebit nec sequor ethnicae

15 delirium scholae magistri,
cui sua sola placet voluptas.

Quamvis in alto nuper agens loco 
detrusus imi carceris in lacum

nunc sim, tamen Deum fatebor 
20 esse nec haec mihi facta casu.

Authore fiunt te, Deus, omnia, 
tu me gubernas. Conditio mea

mutatur hoc modo vel isto, 
tu prout exigis imperasque.

25 Sicut potestas est figulo, luti
ut fingat aptum vas vel honoribus

vel usibus malis: potestas
sic tibi, sancte mei Parens, est.

Peccata propter tu merito mea 
30 hoc me coherces carcere. Quid querar?

aut quid loquar? nisi hoc voluntas 
hic tua fiat in omnibusque.

Illud tamen te, sancte Deus, rogo, 
ne me relinquas praesidio tuo

35 ab omnibus fere relictum
meque tuere meamque causam.

Si me nocentem scis in eo male, 
me cuius error falsus agit reum,

tu punias me nec perenne 
40 carcere liberer hoc in aevum.

Sed si fidelem me domino meo 
fuisse semper scis, Deus, illius

cor flecte, ne culpa vacantem 
amplius his crucibus fatiget.

45 Omnis mihi spes te stat in unico, 
mutare solus tu potes hunc meum

statum meamque, qua placebit, 
laeticia recreare mentem.
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Audi precantem, dissue vincula,
50 corpus gravatur nunc quibus et mea

mens aegra, ne frangar dolore, 
o Deus, o mea, Christe, vita’

3.
Alia (invocatio)

1 Ergo ne praeceps actus in abdita 
tenebricosi vincula carceris,

caelestis invocabo nomen 
auxiliumque petam Parentis.

5 Humana nunc me destituunt ope 
prosunt amici nec mihi iam sua,

periculis ergo involutus 
excrutior varie satisque.

Molem patrati criminis horreo,
10 propter quod iram sentio numinis

afflictiones et molestas
perpetior meritasque poenas.

Nunc in profundis mergor aquis meum 
saevis procellis et quatitur caput,

15 semper tamen spero salutem 
naufragiique peto levamen.

Quapropter ad te, summe Pater, meae 
adtollo mentis lumina supplicans,

ut adseras manu potenti 
20 me scelus atque meum remittas.

Inter leones quos et ubi miser, 
scis ipse, verser, praeda meis datus

ut hostibus ludus iocusque 
sim nihili reputerque ab illis.

25 Referre nolo scommata pessime 
de me loquentum, sic ubi garriunt:

„Fidit Deo, feretur illi
scilicet e superis iuvamen.“

His, opto, sanum des animum, tibi 
30 noscant ut esse id robur adhuc, neci